
Sent: Saturday, October 4, 2014 3:54 AM 

 

Subject: 心よりお悔やみ申し上げます 

 

大河洋子様 

 

 大河先生のご逝去の知らせを受け、心よりお悔やみ申し上げます。 

先生のご病気のことは西川正名さんから伺い、どうしていらっしゃるのかと思いつ 

つ、花をお送りするのみで、お声をかけることも出来ずにおりました。 

 

 最初にお目にかかってから４０年間、いろいろなことが無数に思い出されます。先 

生のご冥福をお祈り申し上げます。 

 

 看病なさってこられた奥様のご苦労はいかほどかと存じます。どうぞご自愛下さ 

い。 

 

 

伊藤公孝 

伊藤早苗 


